様式１
	受験番号

入居願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　香川大学農学部長　　殿

　学生寄宿舎（光風寮）に入居したいので，関係書類を添えて申請します。

	申請者
	現住所
	〒

自宅℡　：　　　　　　－　　　　　－
携帯℡　：　　　　　　－　　　　　－
☎　　　　－　　　　－

	学部等
	　農学部　応用生物科学科

	フリガナ
氏名
（自筆で記入のこと）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	学資負担者
	現住所
	〒

自宅℡　：　　　　　　－　　　　　－
携帯℡　：　　　　　　－　　　　　－
☎　　　　－　　　　－

　　　　　　　　　　　　☎　　　　－　　　　－

	続柄

	フリガナ
氏名
（自筆で記入のこと）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（注）１．学資負担者は，父母又はこれに準ずるもので，学生の身上について保証しうる者が記入捺印すること。
　　　２．申請者，学資負担者とも「氏名」欄は必ず本人が自署すること。